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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81520004H

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit PLAN OVER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Autostrada 
Tirane-Elbasan Km 2, Godina nr.2, Kodi Postar 1003 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshem industrial, pisjeve elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, te artikujve te ndryshem 
mobilierie si dyer dritare, dhoma gjumi, kuzhina, artikuj 
duralumini, pajisje zyre, pajisje hidraulike, hidrosanitare dhe 
aksesoreve te tyre. Mobilim baresh, restorantesh, kuzhinash 
etj. Prodhim, montim dhe tregtim per ambjentet frigoriferike, 
impiante flohese, sisteme kondicionimi dhe aspirimi 
vepimtari hotelerie, bar bufe restorant etj. Projektim 
arkitektonik, inxhinierik, ndertim te objekteve social 
kulturore, ekonomike, industriale si dhe objekte banimi, si 
dhe cdo llojveprimtarie te ligjshme qe konsiderohet 
fitimprurese per shoqerine.
Muharrem Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilNdreçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlendiSinani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GlonBakalli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MuharremDomi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLAN OVER
E-Mail: info@planover.al  
Telefon: 0682048810  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-704413-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8F1204-2212-4501-9CB9-1C2A65C62131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C57C82-BD5C-4AF7-80EE-639562C31FA9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-133475-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
22.02.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 40% të kuotave të shoqërisë. 
Riemerimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.385 
Rep., Nr.184 Kol., datë 22.02.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 40% të kuotave nga 
pala shitëse: Zj. Mirsela Domi tek pala blerëse Z. Blendi Sinani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@planover.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blendi Sinani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirsela Domi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Domi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2023")            u be              ("15/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178045-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 22.04.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Autostrada Tirane-Elbasan Km 2, Godina nr.2, Kodi Postar 
1003;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 6, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati 146, Shkalla 2, Kodi Postar 1024, Qendra 
Alpas;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201750-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB74658-2D04-492A-962E-155C510EA728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF82E0D-C033-4757-8D5C-2322A77E6699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC6944E-030F-4508-A65C-75224D19A140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC6944E-030F-4508-A65C-75224D19A140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC25F3C8-F1F3-4B92-AB9B-D64B84121793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC25F3C8-F1F3-4B92-AB9B-D64B84121793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06586D0-8D97-405A-B1EE-D7EB4DBAB477
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17.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 20% të kapitalit që zotëron ortaku 
Muharrem Domi(shitësi) tek z. Vasil Ndreçka(blerësi). 2.Depozitimi i kontratës së shitjes 
me nr.rep.655 e kol.94/2, datë 17.05.2019, ku ortaku Muharrem Domi(shitësi, zotërues i 
60% të kapitalit të shoqërisë) shet 20% të kapitalit që zotëron në shoqëri z. Vasil 
Ndreçka(blerësi). 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Ndreçka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Domi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Domi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264089-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567317-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shënimet shpjeguese për pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve per Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-741289-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9959096-808D-4131-B2D3-21E07777E2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D987E0-ACB1-4EF8-81F9-52CAA8A64C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D987E0-ACB1-4EF8-81F9-52CAA8A64C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B86009-70EA-45D4-AD7E-EE4A1D304805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881C8701-82F5-4A3E-9153-D158AC124920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FF361A-3F2A-49E8-AF85-8CF979A30A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B558D7-CEFA-4BB4-9208-D656588B2462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D997FD3-DC0A-4B3C-BC0B-4C21B635106E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F05511-804F-475B-824F-E72446240B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD85785A-E50E-4953-8ABB-856F9F8A97B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551D35A3-AF3D-465B-944D-7B0905845F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE1403E-32B6-4A14-BD3A-3A3F15AE2C6E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Planover.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(Bardhoshi).xlsx
Plan Over Pasqyra Financiare 2020_compressed.pdf

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-803387-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 21.10.2021, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 9% të kuotave nga z Vasil Ndreçka në favor të z 
Glon Bakalli.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Glon Bakalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "9,00             Kontributi ne para "9.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Ndreçka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("11.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Ndreçka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("11,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882198-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2022 per emerimin e 
ekspertit  Ilir Daiu  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900324-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632171B9-2BA3-4FBF-A9F5-4124BA1EFC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FA88F8-B243-4926-AE69-4949EBBC6059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EA095B-BEF4-4FD1-AC61-F1CFE86E6ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EA095B-BEF4-4FD1-AC61-F1CFE86E6ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D0EF24-8516-4494-AD40-D85265C14351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D850F9-CC43-46DF-80C4-0187EEA8D609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8504721B-1BB8-48B4-9122-03CBADEEE170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B367092-2998-45E2-BAE6-7B7A3B576E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16774625-314A-4C37-9F0E-BEEDBA96F7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16774625-314A-4C37-9F0E-BEEDBA96F7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E57DFA7-2004-4C31-B580-65E3D55D662C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D17CFB4-B2BC-47CA-AB20-B48417850433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D17CFB4-B2BC-47CA-AB20-B48417850433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0433879-7666-47D0-8D4C-D918EF0C8BD6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vullnetar i vendimit te asamblese date 14.04.2022 
ku eshte vendosur; Marrja e kredise per financimin e blerjes se pasurive te paluajtshme 
prane institucionit banker "Raiffeisen". 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954761-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare Plan Over 2021.pdf
Vendimi Plan Over.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(Bardhoshi).xlsx

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97210A9A-8E2F-432B-B510-08B38BBFBDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A779975E-E746-416A-B993-7054951F4AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C8A53B-8EF7-4A1B-B165-79411436F03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C8A53B-8EF7-4A1B-B165-79411436F03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E92576-4E44-41AC-9700-75D93126C274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561A12FE-B025-4871-AB7B-107B68A341CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181AB172-0AC7-4C18-931A-39FC3EA2DFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0B191E-8A00-4F96-81CA-76D67D9A3B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0B191E-8A00-4F96-81CA-76D67D9A3B11

